PAGE
1
	[image: image1.png]

	Município de Dois Vizinhos

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

SRP - SISTEMA DE REGISTROS DE PREÇOS

PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

PREGÃO PRESENCIAL N.º 044/2013
O Município de Dois Vizinhos, Órgão Gerenciador do Sistema de Registro de Preços, com base no Art. 15 da Lei Federal n.º 8.666/93 e posteriores alterações, Lei Federal n.º 10.520/2002, Decreto Federal n.º 7.892/2013 e Decreto Municipal n.º 7999/2010, torna público os Preços Registrados, conforme abaixo descrito:

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS GLOBAL, PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EXTINTORES PARA USO NAS EDIFICAÇÕES DESTA MUNICIPALIDADE
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º  048/2013
Empresa: EMERSON BASI – ME, CNPJ sob o nº 13.199.002-0001-01.
Descrição:

	ITENS

	Lote
	Item
	Código do produto/serviço
	Descrição do produto/serviço
	Marca do produto
	Unidade de medida
	Qtde
	Preço unitário
	Preço total

	1
	1
	3507
	EXTINTOR DE INCÊNCIO PQS 12KG Tipo carga pó químico seco, capacidade carga 12 kg. A base de troca.
	MOCELIN
	UN
	2,00
	34,50
	69,00

	1
	2
	3511
	EXTINTOR DE INCÊNCIO PQS 4 KG Tipo carga pó químico seco, capacidade carga 4 kg. A base de troca.
	MOCELIN
	UN
	300,00
	22,66
	6.798,00

	1
	3
	2846
	EXTINTOR DE INCÊNDIO ABC 4KG Extintor ABC NOVO - Extintor portátil, multiuso, com 04 kg de pó ABC (a base de Monofosfato de Amônia) com teor de 55% de agente inibidor. Fabricado em aço carbono, com pintura vermelha aplicada por processo eletrostático e rotulação por processo de serigrafia.
	MOCELIN
	UN
	80,00
	84,99
	6.799,20

	1
	4
	3136
	EXTINTOR DE INCÊNDIO AP 10 LITROS Tipo carga água pressurizada, capacidade carga 10 litros. A base de troca.
	MOCELIN
	UN
	2,00
	21,94
	43,88

	1
	5
	12502
	EXTINTOR DE INCÊNDIO CO²  2 KG Tipo carga gás carbônico, capacidade carga 2 kg. A base de troca.
	MOCELIN
	UN
	10,00
	34,00
	340,00

	1
	6
	3140
	EXTINTOR DE INCÊNDIO CO²  4 KG Tipo carga gás carbônico, capacidade carga 4 kg. A base de troca.
	MOCELIN
	UN
	10,00
	42,50
	425,00

	1
	7
	3510
	EXTINTOR DE INCÊNDIO CO² 6 KG Tipo carga gás carbônico, capacidade carga 6 kg. A base de troca.
	MOCELIN
	UN
	4,00
	48,16
	192,64

	1
	8
	3505
	EXTINTOR DE INCÊNDIO PQS 6KG Tipo carga pó químico seco, capacidade carga 6 kg. A base de troca.
	MOCELIN
	UN
	40,00
	25,50
	1.020,00

	1
	9
	3506
	EXTINTOR DE INCÊNDIO PQS 8KG Tipo carga pó químico seco, capacidade carga 8 kg. A base de troca.
	MOCELIN
	UN
	16,00
	28,33
	453,28

	1
	10
	23403
	SUPORTE DE PAREDE PARA EXTINTOR Suporte de Parede para Extintor Universal para modelos PQS/AP/CO2, com furação para extintores de diâmetro até 200mm, com parafusos e buchas.
	MOCELIN
	UN
	300,00
	4,53
	1.359,00

	TOTAL
	17.500,00

Dois Vizinhos, 20 de maio de 2013
Raul Camilo Isotton
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

[image: image1.png]